
Vuoden 2025 tuloveroprosentin määrääminen 
Valtuusto 11.11.2024 § 42    
595/02.03.01.00/2024    
 
Khall päätösehdotus 
  
 Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 

hyväksytään 9,90.   
 

Päätös Kokoomuksen valtuustoryhmä esitti kunnallisveron kohtuullistamista 0,5 % yksiköllä 
9,4 prosenttiin. Esitystä kannattivat Pasi Puupponen, Joona Hintikka, Amanda 
Vilhunen, Petri Valkonen, Arto Åkerman ja Tommi Leppänen. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tullut kannatettu muutosesitys ja teki seuraavan 
äänestysehdotuksen: Suoritetaan sähköinen äänestys siten, että ne jotka kannattavat 
kunnanhallituksen esitystä äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat Kokoomuksen 
valtuustoryhmän esitystä äänestävät "EI". Äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 31 "JAA" ääntä ja 12 "EI" ääntä. Puheenjohtaja 
totesi kunnanhallituksen esityksen tulleen valtuuston päätökseksi. 

 
 
Kunnanhallitus 28.10.2024 § 215  
  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 

hyväksytään 9,90. 
 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Kunnanjohtajan talousarvioesitys vuodelle 2025 on esitelty valtuustolle 24.10.2024. 

Talousarvioesitys on laadittu vuoden 2024 veroprosentein.  
 

Seuraavassa taulukossa on eritelty verolajeittain vuoden 2025 kunnanjohtajan 
talousarvioesityksen verotuloarvio. Verotulojen määräksi vuonna 
2025 arvioidaan 48,1 miljoonaa euroa ja ne kasvavat kuluvan vuoden 
tilinpäätösennusteen tasosta 2,2 miljoonaa euroa eli 4,9 prosenttia. 
 

 
 
Laukaan kunnan tuloveroprosenttia korotettiin vuonna 2024 1,04 prosenttiyksiköllä. 
Korotuksen vaikutus kunnan verotuloihin vuonna 2024 on noin 3,4 miljoonaa euroa. 
Seuraavina vuosina korotuksen vaikutus kasvaa 3,9-4,0 miljoonaan euroon. 

 



 Esitetyllä 9,90 tuloveroprosentilla kunnan kunnallisveroaste eli efektiivinen veroaste 
on 7,98 prosenttia. Se vastaa kunnalle tilitettävän kunnallisveron määrää 
kuntalaisten ansiotuloista erilaisten vähennysten jälkeen. Kunnallisveroastetta 
voidaan käyttää yksittäisen kuntalaisen verorasituksen arviointiin, mutta todellinen 
kunnallisveroaste vaihtelee eri tuloluokissa ja yksilöiden välillä. 1,0 prosenttiyksikön 
tuloveroprosentin muutos kasvattaa tai laskee 40.000 euroa vuodessa ansaitsevan 
verorasitusta noin 29 eurolla kuukaudessa. 

 
Tuloveroprosentti tulee määrätä 0,10 %-yksikön tarkkuudella. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
verohallitukselle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä 
tuloveroprosentin suuruus ja vuonna 2024 päivän osuessa sunnuntaille on viimeinen 
ilmoituspäivä 18.11. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
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